UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHĐT Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Phước năm 2022

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SNV ngày 07/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Sở Kế hoạch

và Đầu tư năm 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 21/03/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên

chức Sở Kế hoạch và Đầu tư  về việc công bố kết quả tuyển dụng viên chức thuộc

Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022
như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ chuyên

môn

Vị trí bố
trí sau

khi
tuyển
dụng

Điểm đạt

1
Nguyễn Thị
Cẩm Vân

02/06/1992

Đại học Công
nghiệp thực phẩm

ngành Quản trị
Kinh doanh

Phòng
Tổng
hợp –
Quy

hoạch

- Điểm phỏng
vấn đạt:
87,7/100 điểm;

- Điểm thực
hành đạt:
72/100 điểm.

Nơi nhận:

- Thí sinh dự tuyển;

- Sở Nội vụ (b/c);
- Văn phòng Sở;

- Ban biên tập Cổng TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, PHg.

 GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T10:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Phông<phamthiphong.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:17:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Sá<vosa.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:36:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!